
SMLOUVA O DÍLO 

č. objednatele: jj,,//j.LJ / 19 
č. zhotovitele: 

"Zaměření objektu Bubenečská 59, Praha 6" 

Smluvní strany 

Objednatel: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IC: 

DIC: 

Bankovní spojení: 
Císloúčtu: 
Osoby oprávněné k jednám 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

(dále jen „objednatel") 

a 

Zhotovitel: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IC: 

DIČ: 

Zapsaný v obchodním rejstříku 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Osoby oprávněné k jednám 
ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 

(dále jen „zhotovitel") 

Diplomatický servis, příspěvková organizace 
Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha 1 
Ing. Martinem Pohlem, ředitelem 
00000175 
CZ00000175 
aaa 
aaa 

Ing. Martin Bělohlávek, ředitel Sekce investiční 
Ing. Slavoj Štorch 

GEOLINE, spol. s r .o. 
V Plarunách 163/3, 109 oo Praha 10 
Ing. Milan Halaburt 
44264992 
CZ44264992 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5083

aaa 
aaa

Ing. Milan Halaburt
Ing. David Vilím 

uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník, v platném zněm 
tuto 

smlouvu o dílo: 

1 









stanoví objednatel a postup zhotovitele by vedl k podstatnému porušení smlouvy, má 
objednatel právo od smlouvy odstoupit. 

X. Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma
smluvními stranami.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech shodných výtiscích. Po podpisu smlouvy si
zhotovitel ponechá jedno vyhotovení a objednatel si ponechá tři vyhotoveni.

3. Není-li touto smlouvou výslovně upraveno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními
stranami ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a dalšími obecně
platnými právními předpisy a technickými normami, v platném znění.

4. Smluvní strany se zavazují chovat se tak, aby nepoškodily dobré jméno a oprávněné
obchodní zájmy druhé strany.

5. Smluvní strany nepovažují skutečnosti uvedené v této smlouvě za obchodní tajemství
ve smyslu ustanoveni § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
a informace ve smlouvě neoznačují za důvěrné. Zavazují se však, že je nebudou
zneužívat ani je nepoužijí v rozporu s jejich účelem pro své potřeby bez předchozího
písemného souhlasu druhé smluvní strany. Porušení tohoto závazku je pod smluvní
pokutou ve výši 1% z ceny díla za každý takový případ, splatnou do 30 dmi ode dne
doručení jejího vyúčtování. Nárok na náhradu škody není ustanovením o smluvní
pokutě dotčen.

6. Bez jakékoliv újmy ujednání předchozího odstavce smluvní strany udělují svolení ke
zpřístupnění skutečnosti a informací v této smlouvě, zejména ve smyslu zákona
č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a jejich
případnému zveřejnění bez ustanovení jakýchkoli dalších podmínek, jakož
i požadavků zákona č. 134/ 2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,
a na zveřejnění informací o zadaných veřejných zakázkách podle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv.

7. Obě strany prohlašují, že znění této smlouvy o dílo je skutečným projevem jejich pravé
a svobodné vůle a že smlouva nebyla sjednána v tísni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují obě smluvní strany vlastnoruční
podpisy svých odpovědných zástupců.

8. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

V Praze, dne 
2 2 -01- 2019 

a objedn tele 
Ing Martin B ohlávek 
ře tel Sekce investiční 

DIPLOMATICKÝ SERVIS 
Václavské náměstí 49/816 
P.0. BOX386 
111 21 Praha 1 
TČ: 00000175 -13-

5 

V Praze, dne 

za tovitele 
· Jan Halaburt 

jednatel 
v




